

Формирование цены

[Эта таблица должна быть заполнена оферентом в графах 5,6,7,8, а закупаящим органом в графах (1, 2, 3, 4, 9, 10)]

Номер процедуры закупки [Primaria Valea Perjei ocds-b3wdp1-MD-1767017257527](#)

Наименование аукциона: Запрос ценовых оферт (товары)

Код CPV	Наименование товаров	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки	Бюджетная классификация (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Овощи и фрукты								
15800000-6	Cartofi	kg	500	9.26	10.00	4630.00	5000.00	Поставка по заявке	MD64TRPDAJ333110A10496AC
15800000-6	Ceapă	kg	90	8.33	9.00	749.70	810.00	Поставка по заявке	MD64TRPDAJ333110A10496AC
15800000-6	Morcov	kg	90	9.26	10.00	833.40	900.00	Поставка по заявке	MD64TRPDAJ333110A10496AC
15800000-6	Sveclă roșie	kg	70	8.33	9.00	583.10	630.00	Поставка по заявке	MD64TRPDAJ333110A10496AC
15800000-6	Varză	kg	40	9.26	10.00	370.40	400.00	Поставка по заявке	MD64TRPDAJ333110A10496AC
15800000-6	Mere proaspete	kg	250	10.19	11.00	2547.50	2750.00	Поставка по заявке	MD64TRPDAJ333110A10496AC
15800000-6	Roșii proaspete	kg	40	35.19	38.00	1407.60	1520.00	Поставка по заявке	MD64TRPDAJ333110A10496AC
15800000-6	Castraveți	kg	60	37.04	40.00	2222.40	2400.00	Поставка по заявке	MD64TRPDAJ333110A10496AC
15800000-6	Ardei dulci	kg	25	50.93	55.00	1273.25	1375.00	Поставка по заявке	MD64TRPDAJ333110A10496AC
15800000-6	Banane	kg	120	29.17	35.00	3500.40	4200.00	Поставка по заявке	MD64TRPDAJ333110A10496AC
15800000-6	Varza (pechinscaia)	kg	40	23.15	25.00	926.00	1000.00	Поставка по заявке	MD64TRPDAJ333110A10496AC
15800000-6	Mandarine	kg	60	25.00	30.00	1500.00	1800.00	Поставка по заявке	MD64TRPDAJ333110A10496AC
15800000-6	Verdeața	kg	10	106.48	115.00	1064.80	1150.00	Поставка по заявке	MD64TRPDAJ333110A10496AC
15800000-6	Lămâie	kg	8	33.33	40.00	266.64	320.00	Поставка по заявке	MD64TRPDAJ333110A10496AC
15800000-6	Conopidă	kg	30	34.26	37.00	1027.80	1110.00	Поставка по заявке	MD64TRPDAJ333110A10496AC
15800000-6	Varza roșie	kg	20	18.52	20.00	370.40	400.00	Поставка по заявке	MD64TRPDAJ333110A10496AC
15800000-6	Rădăcină de țelină	kg	20	23.15	25.00	463.00	500.00	Поставка по заявке	MD64TRPDAJ333110A10496AC
15800000-6	Dovlecei	kg	20	37.04	40.00	740.80	800.00	Поставка по заявке	MD64TRPDAJ333110A10496AC
15800000-6	Vânătă	kg	20	49.07	53.00	981.40	1060.00	Поставка по заявке	MD64TRPDAJ333110A10496AC
15800000-6	TOTAL					25458.59	28125.00		

Офертант: II Sinteacova Svetlana
 Адрес: Moldova Comrat Novaia 36\12
 Подписано: Шинтякова Светлана
 В качестве: Директор
 Дата: 09.01.2026

Подпись



